
JOKER İZNİ – CONGÉ JOKER

Ağustos 2024 ayında başlayan eğitim öğretim yılından itibaren, aileler “joker izni” 
kullanma hakkına sahip olacaktır. Bu yeni izin türü için ebeveynlerin herhangi 
bir gerekçe sunmaları gerekmemektedir. Joker izni, aşağıdaki koşulların 
sağlanması durumunda otomatik olarak onaylanacaktır:
 – Her eğitim öğretim yılında en fazla 6 yarım gün joker izni bildirilebilir;
 – Bir defada en fazla 2 yarım gün joker izni alınabilir; bu süre hafta sonu, tatil, 

resmi tatil veya toplu izinle ayrılsa dahi bu durum değişmez;
 – Joker izni yazılı olarak doğrudan sınıf öğretmenine bildirilmelidir;
 – İzin, en az 2 gün önceden haber verilmek suretiyle talep edilmelidir;
 – Joker izni aşağıdaki durumlarda kullanılamaz:

 ° Eğitim öğretim yılının ilk günü;
 ° Pedagojik geziler, okul gezileri, kamplar ve benzeri etkinlik günlerinde;
 ° Kantonal sınav günlerinde ve sertifika sınavı günlerinde;
 ° Bireysel gerekçelerle alınan bir izinle bitişik olan günlerde; bu günler hafta 

sonu, tatil, resmi tatil veya toplu izinle ayrılsa dahi bu geçerlidir;
 – Öğrencinin eğitim öğretim yılı boyunca toplamda 2 hafta izin (gerekçeli + joker) 

kullanmış olması durumunda;
 – Joker izninin iptali en az 2 gün önceden yapılmalıdır; aksi takdirde, joker izni 

kullanılmış sayılacaktır.

Her türlü devamsızlık durumunda olduğu gibi, ebeveynler çocuklarının kaçırdığı 
derslerin telafisinden sorumludur. Her öğretmen, telafi için gerekli materyalleri 
sağlamaktan sorumludur.

Bu planlayıcının devamsızlık-izin formlarında (sayfa 99 ve devamında) henüz 
bir “congé joker” kutusu bulunmamaktadır. Bu süreçte, Motif (Gerekçe) kısmına 
“congé joker” yazabilirsiniz. Güncellenmiş dijital form çevrimiçi olarak mevcuttur 
(aşağıda solda yer alan bağlantıdan erişilebilir).
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Joker izni kullanım örnekleri

Hafta sonunu uzatmak için:
 Cuma günü tam gün
 Pazartesi günü tam gün
 Cuma günü öğleden sonra ve sonraki Pazartesi günü sabahı 
 Perşembe ve Cuma günleri tam gün (= 4 yarım gün izne eşdeğer)

 Cuma günü ve sonraki Pazartesi günü tam gün (= 4 yarım gün izne eşdeğer)

Hafta içinde izin almak için:
 Salı veya Perşembe günü tam gün
 Çarşamba günü sabahı
 Salı günü öğleden sonra ve Çarşamba günü sabahı
 Okuldaki tüm öğrenciler için toplu izin ilan edilen günden önceki gün
 Salı günü tam gün ve Çarşamba günü sabahı (= 3 yarım gün izne eşdeğer)

 Çarşamba günü sabahı ve Perşembe günü tam gün (= 3 yarım gün izne eşdeğer)

Tatil veya uzun hafta sonu için bir gün erken ayrılmak ya da bir gün geç 
dönmek için:

 Tatilden önceki Cuma günü 
 Tatilden önceki Pazartesi günü (Ağustos’ta okulların açıldığı gün hariç) 
 Jeûne (yerel resmi tatil) hafta sonunu izleyen Salı günü 
 Tatilden önceki Cuma günü öğleden sonra ve sonraki Pazartesi günü sabahı 
 Tatilden önceki Cuma günü ve sonraki Pazartesi günü (= 4 yarım gün izne eşdeğer)

 Ascension (Hristiyanlar tarafından kutlanan bir bayram) hafta sonu öncesi 
Çarşamba günü sabahı ve sonraki Pazartesi günü (= 3 yarım gün izne eşdeğer)

Bireysel gerekçeli izni uzatmak için:
 Bireysel gerekçeli izin öncesi son okul günü (= gerekçeli izinden hemen önce)

 Cuma günü sona eren gerekçeli bireysel izni izleyen Pazartesi günü 
(= gerekçeli izinden hemen sonra)

Yasal dayanak: Art. 54a b) Congés non motivés (RLEO)


